
Zarządzenie Nr SG.0050.126.2024
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyznania z budżetu Gminy Miasta Jaworzna dotacji na realizację zadań 
publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

pn. „Profilaktyczne wakacje 2024”.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 poz. 40 z póżn.zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst  jednolity:  Dz. U.  z  2023,  poz.  571) 
uwzględniając opinię komisji opiniującej oferty realizacji zadań publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję dotacje celowe dla następujących podmiotów na realizację zadań publicznych z zakresu 
przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym  pn.  „Profilaktyczne  wakacje  2024”,
ze środków zabezpieczonych w dziale 851 rozdz. 85154 § 2360 budżetu Gminy Miasta Jaworzna
na 2024 rok.

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Osoby reprezentujące 
organizacje

Przyznana 
kwota

1. Ochotnicza Straż Pożarna 
Ciężkowice w Jaworznie

Ogniste Lato 2024 Robert Tarasek 
– Prezes,

Joanna Ciołczyk 
– Skarbnik

29 000,00zł

2. Caritas Diecezji 
Sosnowieckiej

Wakacyjna Przygoda 
2024

Ks. Tomasz Folga
– Dyrektor Caritas 

Diecezji Sosnowieckiej

22 000,00 zł

3. Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia 2012

Wakacje z Akademią 
2024

Rafał Polański 
– Prezes,

Żaneta Polańska
– Sekretarz

23 000,00 zł

4. Fundacja Artystów 
Niezależnych

Artystyczne półkolonie 
z Teatrem Oddzielnym

Rafał Jedlecki
– Prezes Fundacji 

Artystów Niezależnych

10 000,00 zł

5. Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Śląska Hufiec Jaworzno

Harcerskie Lato 2024 - 
obóz harcerski 

w Orzyszu, 
kolonia zuchowa
w Siemoszycach, 

półkolonie w mieście

Kinga Jędrzejek 
– Komendantka Hufca, 

Artur Zięba
– Skarbnik Hufca 

60 000,00 zł

6. Klub Sportowy "Wolant" 
Jaworzno

Profilaktyczne wakacje 
2024 – sport przez 

zabawę

Dariusz Opatrzyk
– Prezes

5 700,00 zł

7. Ludowy Klub Sportowy 
"Ciężkowianka" Jaworzno

Aktywne Lato  Janusz Ciołczyk
– Prezes,

Krystian Krzysiek 
– Sekretarz

8 000,00 zł

8. LKS Zgoda Byczyna Zgodne Wakacje Jacek Skopowski 
– Prezes Zarządu,
Andrzej Chechelski

– Wiceprezes -Skarbnik

16 000,00 zł

Dokument podpisano elektronicznie.



9. Klub Sportowy "Górnik" 
w Jaworznie

Półkolonia z profilaktyką Ryba Jerzy 
– Prezes Zarządu,
 Koralik Wiesław

– Wiceprezes Zarządu

12 000,00 zł

10. Stowarzyszenie GKS 
Victoria 

Profilaktyka w wakacje 
 z Victorią 2024

Nikodem Ryś 
– Prezes Zarządu,
Bartosz Borowiec

– Członek Zarządu

15 000,00 zł

11. Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Barbary

Parafialne wakacje 2024 Ksiądz Janusz 
Glanowski

19 300,00 zł

12. Jaworznickie 
Stowarzyszenie  Piłkarskie 

„Szczakowianka”

Bezpieczne wakacje 
z piłką nożną - zdrowie, 

sport i zabawa 
bez uzależnień

to świetna sprawa

Paula Majcher-Guzik
– Prezes Zarządu,
Marcin Smarzyński

– wiceprezes Zarządu

30 000,00 zł

SUMA 250 000,00 zł

§ 2

Dotacje, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia zostaną wypłacone na podstawie zawartej 
umowy  pomiędzy  Gminą  Miasta  Jaworzna,  a  organizacjami  pozarządowymi  wymienionymi
w § 1 niniejszego Zarządzenia, zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Przewodniczącego 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r.  w sprawie wzorów ofert 
i ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Współpracy Społecznej i Gospodarczej, 
a nadzór nad jego realizacją Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    
 PREZYDENT MIASTA 

       JAWORZNA
 Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  SG.0050.126.2024 Prezydenta  Miasta  Jaworzna 
z dnia  15  kwietnia  2024 r.  w  sprawie  przyznania  z  budżetu  Gminy 
Miasta  Jaworzna  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu 
przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym 
pn. „Profilaktyczne wakacje 2024”.

Lp. Otrzymujący 
/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/

Uwagi

1 SG.OP aa.
2 SM
3 Aneta Ślusarczyk
4 Iwona Skiba
5 Aneta Lichtańska
6 Anna Władyga

Dokument podpisano elektronicznie.


